

# **Det Mexicanske Bøfhus ApS**

Gl.Torv 8 1  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2021**

**Ali Gövercin**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Det Mexicanske Bøfhus ApS  
Gl.Torv 8 1  
4200 Slagelse

CVR-nr: 38129627  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er restauration og hvad ledelsen ellers skønner falder ind under dette.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Fremadrettet forventes en positiv indtjening i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.151.570</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>971.681</b>	
Personaleomkostninger		-752.007	-1.675.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.414	-43.414
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>176.260</b>	<b>-567.530</b>
Andre finansielle indtægter		6	317
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>176.266</b>	<b>-567.213</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>176.266</b>	<b>-567.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		176.266	-567.213
<b>I alt</b>		<b>176.266</b>	<b>-567.213</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		81.000	94.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.000</b>	<b>94.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.571	62.485
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.571</b>	<b>62.485</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>113.571</b>	<b>156.985</b>
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Andre tilgodehavender		6.732	6.732
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.732</b>	<b>6.732</b>
Likvide beholdninger		278.762	161.501
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>320.494</b>	<b>203.233</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>434.065</b>	<b>360.218</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		132.018	-44.248
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>182.018</b>	<b>5.752</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.946	2.946
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.946</b>	<b>2.946</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.784	68.834
Skyldig selskabsskat		0	49.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.317	232.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.101</b>	<b>351.520</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.101</b>	<b>351.520</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>434.065</b>	<b>360.218</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret